SCRIPTA

Numéro Scripta : 9441

Auteur(s) : Guy III de Laval [autre]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1158-1189]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gui de Laval confirme le don de Juhel Crapon à l'abbaye de Savigny.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. 302, I, n° CXVII, p. 149-150 et VII, n° CXVII, p. 79-80. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° CXIX)

Texte d'après C

Universis sancte matris ecclesie filii Guido dominus Lavallensis salutem. Noverit universitas vestra quod Juhellus de Crapon miles concessit Deo et monachis de Savigneio terram quam Gaudinus Rahier eis dederat in perpetuam elemosinam libere et quiete ita quod prefati monachi reddant eidem Juhello II solidos tantum pro annui servitio singulis annis in die sancti Johannis Baptiste. Actum est hoc presentia nostra et actionem istam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Testibus, Willelmo de Claris Vallibus, Fulquerando de Altenosia, Hugone Franco, Gaufrido de Monte Gauchair, Goslino de Cormeriis, Hugueto p. decani de Sabolio et pluribus aliis.